

ORIGINAL

DOMICILIO FISCAL:
 AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9
 COL. LOS MORALES POLANCO
 DELEG. MIGUEL HIDALGO
 C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO
 TEL.: 5282-7300
 REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

REMISION FACTURA NO. FG579880	LUGAR DE EXPEDICIÓN: 8-30 PLANTA TEXMELUCAN
HOJA NO. 01	AV REVOLUCION SN SAN MARTI-
FECHA Y HORA DE EMISIÓN: 2021-07-26T22:19:13	N TEXMELUCAN PUEBLA- C.P. 74129

VENDIDO A: 64-19-065 RFC: ECO061122F78

CONSIGNADO A:

ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.
 RESURRECCION NORTE NUM. 25 INT. 13
 COL. PARQUE INDUSTRIAL RESURRECCION C.P. 72228
 PUEBLA PUEBLA (HEROICA PUEBLA) PUEBLA
 PROBLEMAS IR CON EZEQUIEL BERMEJO CASTILLO TEL. 22-2263-4658

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	ruta	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
MELIA ECODEL	89125	58239	45 DIAS NETO FECHA FACT.	D	17	88		518	113 V	935	028	P	786170020001

CLAVE	COD DE PRODUCTO	DESCRIPCION	C/PZA	C/COR TIPO	COL	U	CANTIDAD	PRECIO	FOLIO	PORC.	DESC.	PROMOCION	P. NETO	VENTA
MR 89330	7501943484481	P. KLEENEX 90HJSX72	90	72		C	20	1,060.87	122238	40.41	+11		562.65	11,253.00
Clave SAT: 14111701 - Pañuelos faciales, U.M. SAT: XBx - Caja, Impuesto trasladado base: 11,253.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 1,800.48														
MR 90498	7501943483880	HIGT KLEENEX 540HJS	12	6	540	C	100	833.58	122238	36.08	+11		474.22	47,422.00
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XPK - Paquete, Impuesto trasladado base: 47,422.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 7,587.52														
#Error														
PRECIOS L.A.B. FABRICA														
120														
58,675.00														
TOTAL IVA 16: 9,388.00														
TOTAL VENTA: 68,063.00														

(SESENTA Y OCHO MIL SESENTA Y TRES PESOS 00/100 M.N.)

PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO, FORMA DE PAGO: 99 - Por definir, MONEDA: MXN

* SI SU CUENTA ESTA AL CORRIENTE Y LIQUIDA ESTA FACTURA ANTES DEL 15-AGO-2021, TENDRA DERECHO A 2.00 PORCIENTO DE DESCUENTO SOBRE EL IMPORTE NETO DE LA MISMA *

90498 - HIGIENICO TRAD KLEENEX COTTONELLE 540 HJS 12S BANDER X 72 FSC-STD-50-001 V2-0

FOLIO FISCAL: 37B0A8A7-5EC2-41E4-B17F-3AF77F2077A6

NO. DE CERTIFICADO DEL SAT: 00001000000506194045

NO. DE CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL DEL EMISOR: 00001000000508040034

SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

pnx7JM+5AD31EkrnwhBbqLz9vXRr1Mvvi5NezFAfyp0rr7GS7PRcIkYldITuZOqbLgFywWAKNB0lWSC4S9ToiifFSVJUccdhZ55nowlBxepe/6F80tgwz+pEF3bTM

+gRxsu0AkpaSwLawNp0WtC5W7UAIpQewftQ9WAJC4hByAsaVB6GeJDsw42WrlS1crMCHWBNGhh2XUzxLHCQu+xhxszfR/o9R4lhZueY/QdeuTwLc76fsVwea+DZHVLU7u+O6Nwtf4pggd

+TycyvHcDo5QxTiGzUH4zL9uU9m8Tb1WepWKWT56m2/gTfh4R69i2ochQCwoBajios9EloZgepQ==

SELLO DIGITAL DEL SAT:

nX6R7AoMgZRLnqalKUh9BaVCFmpM15TN8kNg4G+odsZK46xNT0EGfwFosmHkN/61/41StpoluCeBz+nM6wfItdSGy3lFjf8Igs2MFdRh2SUr

+VLgec4S4X22mnSI8mTvtOhRfabBarynbcXgVVChTCce3t5VohVMAKAwg7HX7yQYgHdwaApqzqnp3H7yn9pd36/KRSp7b7vf46MhgygK3vIp27xs/8XVcF+0jk7P0NgYmg3jMg8e+8i04g

+ZOXG22XyXmXW7zOFmfz/xfrjFNexCM51oJfGhm+By1WoJmQVzFDqRz1Mv0kWw6PuLm/M7vlyRxxvDb9BC0Pnm0w==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:

||1.1|37B0A8A7-5EC2-41E4-B17F-3AF77F2077A6|2021-07-26T22:20:48|EEL961104G96|pnx7JM

+5AD31EkrnwhBbqLz9vXRr1Mvvi5NezFAfyp0rr7GS7PRcIkYldITuZOqbLgFywWAKNB0lWSC4S9ToiifFSVJUccdhZ55nowlBxepe/6F80tgwz+pEF3bTM

+gRxsu0AkpaSwLawNp0WtC5W7UAIpQewftQ9WAJC4hByAsaVB6GeJDsw42WrlS1crMCHWBNGhh2XUzxLHCQu+xhxszfR/o9R4lhZueY/QdeuTwLc76fsVwea+DZHVLU7u+O6Nwtf4pggd

+TycyvHcDo5QxTiGzUH4zL9uU9m8Tb1WepWKWT56m2/gTfh4R69i2ochQCwoBajios9EloZgepQ==|00001000000506194045||

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2021-07-26T22:20:48

CLIENTE REQUIERE: COPIA FIEL DE FACTURA 2 COPIAS

RECABAR DEL CLIENTE: SELLO, NOMBRE, FIRMA, FECHA, TOTAL DE CAJAS RECIBIDAS

TALON KCM: 129155

TRANSPORTISTA:

UNIDAD: MUD-90 O

TRAILER 45

PLACAS:

CHOFER:

NO. UNI: 91

NO. CAJA:

